2024年5月15日

各 位

 会 社 名   いちよし証券株式会社

 代表者名   執行役社長  玉 田  弘 文

                                                (コード8624 東証プライム)

 問合せ先   広 報 室 長  河 合  孝 俊

 ＴＥＬ． ０３（４３４６）４５１２

下記の通り役職員の異動を決定しましたのでお知らせします。

記

 発令日：2024 年 6 月 1日

新 職（就任） 旧職 継続職 氏名

▽IFA本部長 （IFA室担当）
ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰｻﾎﾟｰﾄ本部長

ﾗｯﾌﾟ・投資分析担当
阿部 弘志

発令日：2024 年 6 月 1 日

IFA 本部を新設し、その傘下に IFA 室を置く

以  上